
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  564 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

AFFIDAMENTO PULIZIE STRAORDINARIE PRESSO LA 
SCUOLA PRIMARIA TARRA - JOLLY SERVICE ONLUS - CIG 
B2F37FC3A3

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

17/09/2024

 573

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO17/09/2024Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 564 DEL 17/09/2024 

 

 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO PULIZIE STRAORDINARIE PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA TARRA - JOLLY SERVICE 

ONLUS - CIG B2F37FC3A3 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 

CIG: B2F37FC3A3 
 
Rilevata la necessità, a seguito dell’esecuzione di lavori manutentivi straordinari, di effettuare 

un servizio di pulizia straordinaria presso la scuola primaria Tarra, Busto Garolfo; 
 

 Vista la procedura Sintel e-Procurement di Regione Lombardia ID n. 182032720  per 
l’affidamento dei servizi di pulizia straordinaria presso la scuola Tarra, dalla quale è risultata  
l’offerta della cooperativa sociale Jolly service onlus, via Cavalese 1 Canegrate(MI), Piva 
13101930157, che ha offerto un ribasso del 1,96 % sull’importo posto a base di gara per € 
9.650,00 oltre IVA 22% per complessivi € 11.773,00; 
 
 Viste le dichiarazioni sul possesso dei requisiti e il DGUE presentati dalla cooperativa in 
sede di offerta; 
 

 Accertata la regolarita’ contributiva del beneficiario - come da Documento Unico di 
Regolarita’ Contributiva Prot. INAIL_44334218 del 26.06.2024 con scadenza il 24.10.2024; 

 
 Ritenuto, pertanto, di procedere all’affidamento degli interventi di pulizia succitati alla 
cooperativa sociale Jolly service onlus, via Cavalese 1 Canegrate(MI), Piva 13101930157, per un 
importo di 9.650,00 oltre IVA 22% per complessivi € 11.773,00 meglio specificati nella relazione 
del responsabile del procedimento e disciplinare di incarico allegati; 

 

   Considerato che la spesa complessiva pari ad € 11.773,00 trova copertura finanziaria al 
capitolo 19950, Nuovo Ordinamento U.2.02.01.09.002 Titolo 2 Missione 1 Programma 5, del 
Bilancio di previsione dell’esercizio in corso, finanziato con avanzo; 
 

Visto il Decreto Legislativo 36/2023 nonché il D.P.R. 207/2010 per quanto applicabile; 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 

del 18.08.2000 ed in particolare l’art. 192; 

Vista la normativa in materia di conflitto di interessi e nella fattispecie l’art. 6 bis legge 

241/90, gli artt. 6 e 7 DPR 62/2013; 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. 
n. 267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto 
sindacale n. 21 del 22.12.2023; 

 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 06.03.2024 di approvazione del DUP 

2024/2026;  

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 06.03.2024 di Approvazione del 

Bilancio di previsione 2024/2026; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 12.03.2024 di approvazione del PEG 

2024; 

 



DETERMINAZIONE N. 564 DEL 17/09/2024 

 

 

D E T E R M I N A 

 
1. di affidare, per i motivi esposti in premessa e all’uopo richiamati, i servizi di pulizia 

straordinaria presso la scuola Tarra, alla cooperativa sociale Jolly service onlus, via 
Cavalese 1 Canegrate(MI), Piva 13101930157, che ha offerto un ribasso del 1,96 % 
sull’importo posto a base di gara per € 9.650,00 oltre IVA 22% per complessivi € 11.773,00; 
 

2. di approvare l’allegata relazione del responsabile del procedimento; 
 

3. di imputare  la somma complessiva di € 11.773,00 al capitolo 19950, Nuovo Ordinamento 
U.2.02.01.09.002 Titolo 2 Missione 1 Programma 5, del Bilancio di previsione dell’esercizio 
in corso, finanziato con avanzo; 
 

4. di liquidare e pagare la suddetta spesa previa presentazione di regolare nota vistata dal 
Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare nei modi e nei termini fissati dal 
vigente Statuto comunale, nonché dal Regolamento di contabilità, entro 30 giorni; 
 

5. di dare atto che il responsabile del presente procedimento, nell’ambito dell’Area Demanio e 
Patrimonio Immobiliare è l’Arch. Andrea Fogagnolo e che lo stesso non si trova ai sensi 
dell’art. 6-bis della Legge 241/1990, in situazione di conflitto di interessi, neppure 
potenziale, con il soggetto beneficiario del presente provvedimento; 
 

6. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con 
l’apposizione del visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico 
Finanziaria; 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E 

PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 Arch. Andrea Fogagnolo 

 
Allegati: Relazione RP  

           Disciplinare di incarico 

              

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DETERMINAZIONE N. 564 DEL 17/09/2024 

 

 

 



 
COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana di Milano 
AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 

 
PROPOSTA E RELAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO 

 

 
Oggetto: servizio di pulizie straordinaria presso la scuola primaria Tarra; 

 
 

Impresa: Jolly service onlus, via Cavalese 1 Canegrate(MI), Piva 13101930157 
 

Cig: B2F37FC3A3 

 
Scopo e oggetto intervento:   pulizie straordinarie in seguito ai lavori che hanno interessato la scuola primaria 

Tarra; 
 
 

Condizioni contrattuali essenziali: 
   

-tempo e luogo di consegna: entro 30 giorni dalla data di comunicazione del conferimento dell’incarico; 
 
-tempi di pagamento del corrispettivo: 30 giorni dalla fattura; 
 
-assunzione obblighi tracciabilità: richiesti; 

 
corrispettivo: € 9.650,00 oltre IVA 22%, per un totale complessivo di € 11.773,00; 

 
 
Modalità di scelta del contraente e metodo di aggiudicazione: vedi procedura Sintel  n. 182032720; 

 
Principio di turnazione: 
no, in quanto la ditta è già stata affidataria per incarichi analoghi. 

 
 

 
 

Il Responsabile  
del Procedimento 

              Ing. Marilina Roberto 

 
 

 

DOCUMENTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE CONFORMEMENTE A QUANTO PREVISTO DAL D.LGS 82/2005. 

 

 
 

 










		2024-09-18T11:39:25+0200
	ANDREA FOGAGNOLO




